Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Zahradní hadice
AQUATEC PVC CRISTAL - Zahradní hadice na vodu, kapaliny
a vzduch, 10 bar
Kód produktu: 10571
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PVC

při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/011-CV010-00087
6 mm
11 mm
10 bar
0,085 kg
50
m
16,40 Kč
 Lanškroun:   147,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   33,0Ostrava:   0
008/013-CV010-00087
8 mm
13 mm
10 bar
0,105 kg
50
m
17,00 Kč
 Lanškroun:   230,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   59,0Ostrava:   0
010/014-CV010-00087
10 mm
14 mm
10 bar
0,11 kg
50
m
17,30 Kč
 Lanškroun:   2 740,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   50,0Ostrava:   0
012/017-CV010-00087
12 mm
17 mm
10 bar
0,133 kg
50
m
20,40 Kč
 Lanškroun:   3 730,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   75,0Ostrava:   0
016/022-CV010-00087
16 mm
22 mm
10 bar
0,23 kg
50
m
33,80 Kč
 Lanškroun:   1 131,1Pardubice:   100,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/026-CV010-00087
19 mm
26 mm
10 bar
0,31 kg
50
m
43,60 Kč
 Lanškroun:   3 232,7Pardubice:   2,2Zlín:   0Praha - Zličín:   12,0Praha - Letňany:   50,0Ostrava:   65,0
025/032-CV006-00087
25 mm
32 mm
10 bar
0,38 kg
50